REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVQ / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit AN

Me daté: 7. 06 1ofR
Rahovec

N#é bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe

nenit 21 té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datds 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Ismet Dina nga Rahoveci, me Nr.prot. 1101 e datés
04.04.2017 p&r ndihmé momental.

IE. Ismet Dina i ndahet shuma prej 100.00 € ( njéqgind euro), shumé té cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi g& i njéjti jeton né€ kushtet t& rénda
ekonomike.

1. Ky vendim merret me géliim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mijetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Ismet Dina,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,

Ao~




REPUBLIKA KoRREACREY
REPUBLIKA KOSOVA
UNA £ RAHOVECIT - OPSTINA ORAHOVAC

‘Draltoria pér Shéndelds A
Cr}djaljengg za Zdraviqp | Socijalno Osiguranje

w L . Drejtoria.pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
VI- g? ;féz* :z 5 . '}3‘?_ 19oL0 nje za Zdravstvo i Socijalnu Zastitu

FAHOVEC - ORAKOVAC Department of Health and Social Welfare

N& bazé té nenit 62 dhe t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008),nenit 3, 4 dhe neni 5 i UA Nr. 14/2011 pér
Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies s¢ Punés né sektorin Publik, nenit 84
dhe nenit 85 t& Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Drejtori i
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale merr kétg:

VENDIM

L. Anulohet konkursi publik me numér protokolli 69 i datés 29.05.2017, pér plotésimin
e vendit t& pungs Mjek i pérgjithshém né fshatin Hogé e Madhe.

IL Anulimi i Konkursit behet pér shkak t& mungesgs sé plotésimit t€ kushteve sipas nenit
3 paragrafi 4 dhe nenit 5 paragrafi 2 i UA Nr. 14/2011.

IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimit kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
dhe Drejtori i Qendrés s& Mjekésisé Familjare ng Rahovec.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale ng Rahovec ka hapur konkursin pér plotésimin
e vendit t&8 punés Mjek i pérgjithshém QMF HogE e Madhe Nr. 69 dt. 29.05.2017 dhe né
mungesé t& plotésimit t& kushteve sipas UA Nr. 14/2011, ANULON até pas pérfundimit t& afatit
prej 15 ditésh nga dita e shpalljes, pasi & pér fillimin e procedurave pér plotésimin e vendit t&
punds sipas Udhgzimit Administrativ t& cekur mé larté duhet t& jené sé paku tre aplikacione q& i
plotésojné kushtet sipas konkursit. '

Pasi q& né rastin konkret nuk jané plotésuar kushtet sipas Udh&zimit Administrativ 14/2011,
Drejtori i Drejtorisé vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
1. QKMF Rahovec,

2. Pjesémarrésit né konkurs, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 923 4
Me dats: 15,06, Lol %
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe nenit 7 paragrafi
2.1 t& Statutit t&6 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr
kete:

VENDIM

I Q& mé 14 gershor 2017 dité e merkur, pér t& gjithé punonjésit ¢ Komunés s€
Rahovecit do t& jeté dité pushimi.

I Data 14 gershor do jeté dit& pushimi pér nderé t€ dités s& Clirimit t&¢ Komunés sé
Rahovecit . ‘ '

[II. P& zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér
Shéndetdsi dhe Pérkujdesje Sociale dhe zyra e Personelit né Komunén e Rahovecit.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Me vendim té njofiohen:
1. Drejtorét e Drejtorive,

2. Zyra e Personelit, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoliitwg?g
Me daté: 2 4. 0b. 1ol 2-

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 7 paragrafi 2.2 dhe neni 92 paragrafi
1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés,

merr kété:

e VENDIM -
Pér formimin e Késhillit Organizativ t& festivalit té vjeljes s& rrushit “ HardbhFest-2017”

L Formohet k&shilli organizativ i festivalit t& vieljes s& rrushit “HardhFest-20177, né
pérbérje prej:

Agron Sokoli, Kryesues
Emruliah Spahiu, anétar
Dea Luma, anétar

Agim Haxhimurati, anétar
Faton Ejupi, anétar
Lulzim Sulejmani, anétar
Muhamet Behra, anétar
Fehmi Hoxha, anétar
Gardalin Shtavica, anéta
Haziz Krasnigi, anétar
Fadil Bugari, anétar
Qamil Sylka, anétar
Edon Cana, anétar

[lir Pista, anétar.

Skender Rama, anétar
Betim Zllanoga, anétar
Zeqir Pallga, anétar
Bedri Sokoli, anétar
Hamit Makshana, anétar
Fejzullah Berisha, anétar
Naser Dula, anétar

Rl votiatl-Bydiriviin o~ R NSV RN TR SR

o]

il Késhilli organizativ “HardhFest” ka pér detyré t& shpérndaj fiesat pér grupe dhe
individ t& réndésishém, t& ndaj cmime né koordinim me pérfagésuesit e OJQ-s€
“HardhFest”, t& funksionoi si grup avokues dhe promovues duke i bashkérenduar
aktivitetet me pérfagésuesit e OJQ-s& “HardhFest” .



IL  Obligohet késhilli organizativ gé t& b&jé monitorimin e implementimit t&€ aktiviteteve
dhe 18 jap mbéshtetje n& mbarévajtjen e festivalit “HardhFest-2017" .

IV.  Organizimi dhe ndarja e pérgjegjésive pér pjesén operative t& festés s& vieljes s€ rrushit
“Hardhfest-2017” i takon kryesuesit t€ Késhillit Organizativ.

V. Vendimet merren nga kryesuesi i k&shillit Organizativ .

VI.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen kryesuesi dhe 1€ gjithé anétarét e késhillit
organizativ.

VIiL. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e Késhillit Organizativ, dhe
2. Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoilit___‘?:;mg
Me daté: 273 06, Wel %
Rahovec

N& bazé (& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,

(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 18 Statutit &

Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété:
VENDIM

I Formohet komisioni pér pranimin teknik t& pungve t& kryera né projektin “Rregullimi
i Prockés né fshatin Pastasellé”, né pérbérje prej:

I. Fadil Bugari, Kryesues
2. Qamil Sylka, anétar
3. Xhabir Hajrullaga, anétar

IL Komisioni ka pér detyré gé té bgjé pranimin teknik t& punéve & kryera sipas Projektit
“Rregullimi i Prockés n# fshatin Pastasellé”.

HI.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ kontratén ekzistuese me
numér prokurimi 623.17.1324.5-2-1 dhe legjislacionin aktual né fugi .

IV. Komisioni do & filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit,
3. DUPMM, dhe
4. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ 244
Me daté: Q¢ 06. ToA R

Rahovec .

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 & Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave n€ projektin: “Ndértimi i
rreth rrotullimit te Rrasat dhe Rija né Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623.17.025.5-
2-1 té datés 19.06.2017, né pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

1I. Komisioni ka pér detyré & t& béjé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

1.  Obligohet komisioni g& kéto pung ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KXOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoltit 2.6
Me daté: 32, 06. 7o (1

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit & Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété: ‘

VENDIM

1. Formohet komisioni vierésues pér vler&simin e ofertave né projektin: “Fuarnizim me
shkumésa pér shkollat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.032.1-
3-6 té datés 28.06.2017, né pérbérie prej:

1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

1L Komisioni ka pér detyré q& t& béjé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

IIE.  Obligohet komisioni g& k&to puné ti kryeje duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

L. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rabovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 239
Me daté: A% . 06, xcAR

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/20087), nenit 39 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&€
prokurimit pubiik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t& Statutit t8 Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari | Komunés, merr kété:

VENDIM
L Formohet komisioni viergsues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugéve me kubgza né& Dobidol, Polluzhé, Gexhé, Kramovik dhe Guri i Kug”, me
Nr. prokurimi: 623.17.018.5-2-1 t¢ datés 13.06.2017, n& pérbérie prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durgut, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

IL Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

II.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet & pérfundojnd né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimif dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

e
F

Nr. protokoliit 26 7
Me dat€: R0, 06. Lo { +

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L.-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s, merr kété: |

VENDIM
I. Formohet komisioni vlerésues pér vlergsimin e ofertave né projektin: “Riparimet né
shkolla t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.027.5-2-1 t€ datés
28.06.2017, né pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

II. Komisioni ka pér detyr& q& t& b&jé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

IfI.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjisiacionin aktual ng
fuqi.

IV. Komisioni de t& fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_23%
Me daté: 19 . 0 LoA?
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi ldhe 4 @ Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datds 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM

L Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
zyrés sé vendit né fshatin Cifllak dhe Rregullimi i Oborreve né Xérxé dhe Krushé
e Madhe”, me Nr. prokurimi: 623.17.023.5-2-1 té datés 15.06.2017, né pérbérie prej:

1. Shpejtim Mustafa, Kryesues
2. Bjondina Ramaj, anétar

3. Petrit Haxhijaha, anétar

I Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
& tenderit. :

II.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV. Komisioni do t& filloj# punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té¢ njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komungs - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit RS+
Me daté: _2°F, 04.tolF

Rahovec

Né bazé 18 nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kets:

VENDIM
Pér formimin e shiabit komunal pér korrje — shirje pér vitin 2017

I Formohet Shtabi komunal pér korrje ~ shirje né Komunén e Rahovecit pér vitin 2017
né pérbérje prei:

1. Feim Fetoshi, Kryesues i shtabit
2. Nysret Shala, z&vendés kryesues
3. Beqir Hamza, anétar

4, Iivi Durguti, anétar

5. Njazi Sokoli, anétar

IL. Shtabi Komunal ka pér deﬁyré qé t& bejé percielljen e korrje - shirjeve né teren né gjithe
territorin e Komungs sé Rahovecit gjaté téré fushatés deri né pérfundim t& sajé.

II.  Obligohet shtabi komunal q& me kohé t& njofto] Kryetarin ¢ Komunégs si dhe personat
tjeré kompetent nga sfera e bujqésis€ si dhe Ministring pér Bujgési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural, me raport kohé pas kohe lidhur me rrjedhén e korrje — shirjeve ",

IV.  Shtabi Komunal pér korrje — shirje do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t&
kétij vendimi dhe punét dubet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdesen anétarét e Shtabit Komunal, Drejtoria pér
Bujggsi, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

VL. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim 1é njoftohen:

L
2.
3.

Anétarét e Shiabit Komunal,
DBPZHR, dhe
Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Komuna e Rahovecit/Opitine Orahovac/Municipality of Rahovec
Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

oinr. 7945
Me dt.27. DF.2017

Rahovec.

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L-
040, Ligjit t& Pungs Nr.03/212, nenit 92 t& Statutit t& komun&s, Kryetari i
komunés s& Rahovecit bie kété:

VENDIM

I. Me k&té vendim kandidati KUJTIM SALLAHAJ nga Kaznik emérohet né
pozitén: Roje pylli né agjencionin e pylltarisé prané Drejtorisé pér Bujgési,
Pylitari dhe Zhvillim Rural, si kandidat m& i suksesshém g€ ka konkurruar né
Konkursin 01Nr. 1560 dt.16.05.2017.

II. OBLIGOHET Njésia e Personelit qé' té pérgatisé Kontratén e Punés sipas .
pikés 1 t& kétij vendimi .

TI1. Vendimi iu dérgohet Kujtim Sallahaj nga Kaznik, Udhgheqésit t& Personelit
si dhe arkivés.

IV. Ky vendim hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit.

V. Vendimi publikohet né tabelén e shpalljeve t& komunés s&€ Rahovecit dhe né
fagen zyrtare.

KRYETAR
gd&iz,ve.ha[)_i:




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec / Opstine Orahovac/Municipal Rahovec _
Kryetari i Komunés /Presednik Opstine /Municipal Mayor

01257

Me dt24-06 2017
Rahovec.

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
dhe nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, Udhézimit

Administrativ MSHP Nr. 2004/7 Kryetari i Komunés merr kété:
VENDIM

I Me & cilin lejohet pagesa e méditjeve dhe benificioneve tjera nga udhétimi i
zyrtares pér Planifikim dhe Mbrojtie t& Mjedisit né kuadér t& Drejtorisé sé
Urbanizmit znj. Bjondina Rama. '

II.  Té njéjtés kjo pagesé i lejohet pasi me daté 29.06.2017 deri me daté 01.07.2017 do t&
~ udhétoj zyrtarisht né Trajnimin modular me temén “Ngritja e Kapaciteteve t&
Zyrtaréve Komunal pér Planifikim Strategjik”, & organizuar nga Instituti
Kosovar pér Qeverisje Lokale, gé do t&é mbahet né Strugé t& Republikés sé
‘Magedonisé.

III. E njgjta ka té drejté t& kompensohet (Méditje dhe benificione tjera) sipas
' legjislacionit né fuqi.

IV.  Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ta zbatoj kété vendim.
V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit
Me vendim t€ njoftohen:
1. Znj. Bjondina Rama

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 23 4
Medaté: (3. oh. Tor

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008"), neni 7 paragrafi 3 neni 74 dhe neni 92
paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunss, merr kété:

VENDIM
Pér ndarjen e mirénjohjeve pér nderé t& 14 gershorit dités sé Clirimit t& Komunés sé
Rahoveeit
I Me kété vendim ndahen mirénjohje pér kontributin e dhéné né & gjitha fushat e :

ekonomisé - biznesit, arsimit, rinisé, sportit, shéndetésisé, kunitarés, artit etj.

1L Mirénjohjet pér kontributin e dhéné né fushat e cekura n€ pikén I t& kétij vendimi
ndahen pér nderé t& 14 qershorit dités s& Clirimit t&€ Komunés s& Rahovecit.

II1.  Pé&r zbatim t& kéti) vendimi kujdesen t& gjithé Drejtorét e drejtorive Komunale..

IV. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Drejtorét e Drejtorive dhe,
2. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 754

Me daté;: 2¥. Ob 7e4 2
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 té Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 t&¢ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Shpetim Krasniqi nga fshati Hocé e Vogél, Komuna e
Rahovecit, me Nr.prot. 1613 e datés 23.05.2017 pér ndihmé momental.

II. Shpetim‘ Krasniqit i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pesédhjeté euro), shumé
t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi q€ i njgjti jeton né kushtet t&
rénda ekonomike.

II. Ky vendim merret me géllim té ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria p&r Shéndetési dhe Perkujdesge Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Shpetim Krasniqi,

2.  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVQ / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit AN

Me daté: 7. 06 1ofR
Rahovec

N#é bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe

nenit 21 té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datds 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Ismet Dina nga Rahoveci, me Nr.prot. 1101 e datés
04.04.2017 p&r ndihmé momental.

IE. Ismet Dina i ndahet shuma prej 100.00 € ( njéqgind euro), shumé té cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi g& i njéjti jeton né€ kushtet t& rénda
ekonomike.

1. Ky vendim merret me géliim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mijetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Ismet Dina,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,

Ao~




REPUBLIKA KoRREACREY
REPUBLIKA KOSOVA
UNA £ RAHOVECIT - OPSTINA ORAHOVAC

‘Draltoria pér Shéndelds A
Cr}djaljengg za Zdraviqp | Socijalno Osiguranje

w L . Drejtoria.pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
VI- g? ;féz* :z 5 . '}3‘?_ 19oL0 nje za Zdravstvo i Socijalnu Zastitu

FAHOVEC - ORAKOVAC Department of Health and Social Welfare

N& bazé té nenit 62 dhe t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008),nenit 3, 4 dhe neni 5 i UA Nr. 14/2011 pér
Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies s¢ Punés né sektorin Publik, nenit 84
dhe nenit 85 t& Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Drejtori i
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale merr kétg:

VENDIM

L. Anulohet konkursi publik me numér protokolli 69 i datés 29.05.2017, pér plotésimin
e vendit t& pungs Mjek i pérgjithshém né fshatin Hogé e Madhe.

IL Anulimi i Konkursit behet pér shkak t& mungesgs sé plotésimit t€ kushteve sipas nenit
3 paragrafi 4 dhe nenit 5 paragrafi 2 i UA Nr. 14/2011.

IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimit kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
dhe Drejtori i Qendrés s& Mjekésisé Familjare ng Rahovec.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale ng Rahovec ka hapur konkursin pér plotésimin
e vendit t&8 punés Mjek i pérgjithshém QMF HogE e Madhe Nr. 69 dt. 29.05.2017 dhe né
mungesé t& plotésimit t& kushteve sipas UA Nr. 14/2011, ANULON até pas pérfundimit t& afatit
prej 15 ditésh nga dita e shpalljes, pasi & pér fillimin e procedurave pér plotésimin e vendit t&
punds sipas Udhgzimit Administrativ t& cekur mé larté duhet t& jené sé paku tre aplikacione q& i
plotésojné kushtet sipas konkursit. '

Pasi q& né rastin konkret nuk jané plotésuar kushtet sipas Udh&zimit Administrativ 14/2011,
Drejtori i Drejtorisé vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
1. QKMF Rahovec,

2. Pjesémarrésit né konkurs, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 923 4
Me dats: 15,06, Lol %
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe nenit 7 paragrafi
2.1 t& Statutit t&6 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr
kete:

VENDIM

I Q& mé 14 gershor 2017 dité e merkur, pér t& gjithé punonjésit ¢ Komunés s€
Rahovecit do t& jeté dité pushimi.

I Data 14 gershor do jeté dit& pushimi pér nderé t€ dités s& Clirimit t&¢ Komunés sé
Rahovecit . ‘ '

[II. P& zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér
Shéndetdsi dhe Pérkujdesje Sociale dhe zyra e Personelit né Komunén e Rahovecit.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Me vendim té njofiohen:
1. Drejtorét e Drejtorive,

2. Zyra e Personelit, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoliitwg?g
Me daté: 2 4. 0b. 1ol 2-

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 7 paragrafi 2.2 dhe neni 92 paragrafi
1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés,

merr kété:

e VENDIM -
Pér formimin e Késhillit Organizativ t& festivalit té vjeljes s& rrushit “ HardbhFest-2017”

L Formohet k&shilli organizativ i festivalit t& vieljes s& rrushit “HardhFest-20177, né
pérbérje prej:

Agron Sokoli, Kryesues
Emruliah Spahiu, anétar
Dea Luma, anétar

Agim Haxhimurati, anétar
Faton Ejupi, anétar
Lulzim Sulejmani, anétar
Muhamet Behra, anétar
Fehmi Hoxha, anétar
Gardalin Shtavica, anéta
Haziz Krasnigi, anétar
Fadil Bugari, anétar
Qamil Sylka, anétar
Edon Cana, anétar

[lir Pista, anétar.

Skender Rama, anétar
Betim Zllanoga, anétar
Zeqir Pallga, anétar
Bedri Sokoli, anétar
Hamit Makshana, anétar
Fejzullah Berisha, anétar
Naser Dula, anétar

Rl votiatl-Bydiriviin o~ R NSV RN TR SR

o]

il Késhilli organizativ “HardhFest” ka pér detyré t& shpérndaj fiesat pér grupe dhe
individ t& réndésishém, t& ndaj cmime né koordinim me pérfagésuesit e OJQ-s€
“HardhFest”, t& funksionoi si grup avokues dhe promovues duke i bashkérenduar
aktivitetet me pérfagésuesit e OJQ-s& “HardhFest” .



IL  Obligohet késhilli organizativ gé t& b&jé monitorimin e implementimit t&€ aktiviteteve
dhe 18 jap mbéshtetje n& mbarévajtjen e festivalit “HardhFest-2017" .

IV.  Organizimi dhe ndarja e pérgjegjésive pér pjesén operative t& festés s& vieljes s€ rrushit
“Hardhfest-2017” i takon kryesuesit t€ Késhillit Organizativ.

V. Vendimet merren nga kryesuesi i k&shillit Organizativ .

VI.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen kryesuesi dhe 1€ gjithé anétarét e késhillit
organizativ.

VIiL. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e Késhillit Organizativ, dhe
2. Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoilit___‘?:;mg
Me daté: 273 06, Wel %
Rahovec

N& bazé (& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,

(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 18 Statutit &

Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété:
VENDIM

I Formohet komisioni pér pranimin teknik t& pungve t& kryera né projektin “Rregullimi
i Prockés né fshatin Pastasellé”, né pérbérje prej:

I. Fadil Bugari, Kryesues
2. Qamil Sylka, anétar
3. Xhabir Hajrullaga, anétar

IL Komisioni ka pér detyré gé té bgjé pranimin teknik t& punéve & kryera sipas Projektit
“Rregullimi i Prockés n# fshatin Pastasellé”.

HI.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ kontratén ekzistuese me
numér prokurimi 623.17.1324.5-2-1 dhe legjislacionin aktual né fugi .

IV. Komisioni do & filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit,
3. DUPMM, dhe
4. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ 244
Me daté: Q¢ 06. ToA R

Rahovec .

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 & Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave n€ projektin: “Ndértimi i
rreth rrotullimit te Rrasat dhe Rija né Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623.17.025.5-
2-1 té datés 19.06.2017, né pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

1I. Komisioni ka pér detyré & t& béjé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

1.  Obligohet komisioni g& kéto pung ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KXOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoltit 2.6
Me daté: 32, 06. 7o (1

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit & Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété: ‘

VENDIM

1. Formohet komisioni vierésues pér vler&simin e ofertave né projektin: “Fuarnizim me
shkumésa pér shkollat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.032.1-
3-6 té datés 28.06.2017, né pérbérie prej:

1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Vesel Krasniqi, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar

1L Komisioni ka pér detyré q& t& béjé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

IIE.  Obligohet komisioni g& k&to puné ti kryeje duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

L. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rabovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 239
Me daté: A% . 06, xcAR

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/20087), nenit 39 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&€
prokurimit pubiik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t& Statutit t8 Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari | Komunés, merr kété:

VENDIM
L Formohet komisioni viergsues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugéve me kubgza né& Dobidol, Polluzhé, Gexhé, Kramovik dhe Guri i Kug”, me
Nr. prokurimi: 623.17.018.5-2-1 t¢ datés 13.06.2017, n& pérbérie prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durgut, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

IL Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

II.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet & pérfundojnd né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimif dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

e
F

Nr. protokoliit 26 7
Me dat€: R0, 06. Lo { +

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L.-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s, merr kété: |

VENDIM
I. Formohet komisioni vlerésues pér vlergsimin e ofertave né projektin: “Riparimet né
shkolla t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.027.5-2-1 t€ datés
28.06.2017, né pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

II. Komisioni ka pér detyr& q& t& b&jé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

IfI.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjisiacionin aktual ng
fuqi.

IV. Komisioni de t& fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_23%
Me daté: 19 . 0 LoA?
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi ldhe 4 @ Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datds 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM

L Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
zyrés sé vendit né fshatin Cifllak dhe Rregullimi i Oborreve né Xérxé dhe Krushé
e Madhe”, me Nr. prokurimi: 623.17.023.5-2-1 té datés 15.06.2017, né pérbérie prej:

1. Shpejtim Mustafa, Kryesues
2. Bjondina Ramaj, anétar

3. Petrit Haxhijaha, anétar

I Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
& tenderit. :

II.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV. Komisioni do t& filloj# punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té¢ njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komungs - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit RS+
Me daté: _2°F, 04.tolF

Rahovec

Né bazé 18 nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kets:

VENDIM
Pér formimin e shiabit komunal pér korrje — shirje pér vitin 2017

I Formohet Shtabi komunal pér korrje ~ shirje né Komunén e Rahovecit pér vitin 2017
né pérbérje prei:

1. Feim Fetoshi, Kryesues i shtabit
2. Nysret Shala, z&vendés kryesues
3. Beqir Hamza, anétar

4, Iivi Durguti, anétar

5. Njazi Sokoli, anétar

IL. Shtabi Komunal ka pér deﬁyré qé t& bejé percielljen e korrje - shirjeve né teren né gjithe
territorin e Komungs sé Rahovecit gjaté téré fushatés deri né pérfundim t& sajé.

II.  Obligohet shtabi komunal q& me kohé t& njofto] Kryetarin ¢ Komunégs si dhe personat
tjeré kompetent nga sfera e bujqésis€ si dhe Ministring pér Bujgési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural, me raport kohé pas kohe lidhur me rrjedhén e korrje — shirjeve ",

IV.  Shtabi Komunal pér korrje — shirje do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t&
kétij vendimi dhe punét dubet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdesen anétarét e Shtabit Komunal, Drejtoria pér
Bujggsi, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

VL. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim 1é njoftohen:

L
2.
3.

Anétarét e Shiabit Komunal,
DBPZHR, dhe
Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Komuna e Rahovecit/Opitine Orahovac/Municipality of Rahovec
Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

oinr. 7945
Me dt.27. DF.2017

Rahovec.

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L-
040, Ligjit t& Pungs Nr.03/212, nenit 92 t& Statutit t& komun&s, Kryetari i
komunés s& Rahovecit bie kété:

VENDIM

I. Me k&té vendim kandidati KUJTIM SALLAHAJ nga Kaznik emérohet né
pozitén: Roje pylli né agjencionin e pylltarisé prané Drejtorisé pér Bujgési,
Pylitari dhe Zhvillim Rural, si kandidat m& i suksesshém g€ ka konkurruar né
Konkursin 01Nr. 1560 dt.16.05.2017.

II. OBLIGOHET Njésia e Personelit qé' té pérgatisé Kontratén e Punés sipas .
pikés 1 t& kétij vendimi .

TI1. Vendimi iu dérgohet Kujtim Sallahaj nga Kaznik, Udhgheqésit t& Personelit
si dhe arkivés.

IV. Ky vendim hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit.

V. Vendimi publikohet né tabelén e shpalljeve t& komunés s&€ Rahovecit dhe né
fagen zyrtare.

KRYETAR
gd&iz,ve.ha[)_i:




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec / Opstine Orahovac/Municipal Rahovec _
Kryetari i Komunés /Presednik Opstine /Municipal Mayor

01257

Me dt24-06 2017
Rahovec.

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
dhe nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, Udhézimit

Administrativ MSHP Nr. 2004/7 Kryetari i Komunés merr kété:
VENDIM

I Me & cilin lejohet pagesa e méditjeve dhe benificioneve tjera nga udhétimi i
zyrtares pér Planifikim dhe Mbrojtie t& Mjedisit né kuadér t& Drejtorisé sé
Urbanizmit znj. Bjondina Rama. '

II.  Té njéjtés kjo pagesé i lejohet pasi me daté 29.06.2017 deri me daté 01.07.2017 do t&
~ udhétoj zyrtarisht né Trajnimin modular me temén “Ngritja e Kapaciteteve t&
Zyrtaréve Komunal pér Planifikim Strategjik”, & organizuar nga Instituti
Kosovar pér Qeverisje Lokale, gé do t&é mbahet né Strugé t& Republikés sé
‘Magedonisé.

III. E njgjta ka té drejté t& kompensohet (Méditje dhe benificione tjera) sipas
' legjislacionit né fuqi.

IV.  Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ta zbatoj kété vendim.
V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit
Me vendim t€ njoftohen:
1. Znj. Bjondina Rama

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 23 4
Medaté: (3. oh. Tor

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008"), neni 7 paragrafi 3 neni 74 dhe neni 92
paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunss, merr kété:

VENDIM
Pér ndarjen e mirénjohjeve pér nderé t& 14 gershorit dités sé Clirimit t& Komunés sé
Rahoveeit
I Me kété vendim ndahen mirénjohje pér kontributin e dhéné né & gjitha fushat e :

ekonomisé - biznesit, arsimit, rinisé, sportit, shéndetésisé, kunitarés, artit etj.

1L Mirénjohjet pér kontributin e dhéné né fushat e cekura n€ pikén I t& kétij vendimi
ndahen pér nderé t& 14 qershorit dités s& Clirimit t&€ Komunés s& Rahovecit.

II1.  Pé&r zbatim t& kéti) vendimi kujdesen t& gjithé Drejtorét e drejtorive Komunale..

IV. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Drejtorét e Drejtorive dhe,
2. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 754

Me daté;: 2¥. Ob 7e4 2
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 té Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 t&¢ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Shpetim Krasniqi nga fshati Hocé e Vogél, Komuna e
Rahovecit, me Nr.prot. 1613 e datés 23.05.2017 pér ndihmé momental.

II. Shpetim‘ Krasniqit i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pesédhjeté euro), shumé
t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi q€ i njgjti jeton né kushtet t&
rénda ekonomike.

II. Ky vendim merret me géllim té ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria p&r Shéndetési dhe Perkujdesge Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Shpetim Krasniqi,

2.  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

" Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit_ 23O
Me daté: 1. 06, Lot¥
. .Rahovec

N& bazé t& nenit 13, nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje- Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,(Gazeta
zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komungs, merr kété:

VENDIM

I. Me t& cilin u lejohet ndhétimi zyrtar Muhamet Behra Drejtor i Drejtorisé pér
Shérbime Publike dhe Bjondina Rama zyrtare pér Mjedis né Komunén e Rahovecit.

H. T& njéjtit do t& merr pjesé né punétoring pér “Shérbimet e Qéndrueshme Komunale™ t&
organizuar nga GIZ qé& do t& mbahet né Tirang - Shqipéri mé datg 15 dhe 16 Qershor
2017. ‘

I TE njéjtit kané t& drejté q& t& udhétojng zyrtarisht dhe t& zgjedh€ ményrén e udhétimit
varésisht nga organizimi dhe kané t& drejté g& & kompensohet (méditjet dhe
benifieionet tjera) sipas legjislacionit né fuqgi.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Muhamet Behra,
2.  Bjondira Rama, dhe
3. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 40
Me daté: 4 & 06. Lol
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 € Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plot€simin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 & Statutit t¢ Komungs s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
1. Formohet komisioni vlerésues pér viergsimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugéve né Drenoc, Qifllak, Dejné, Malési e Vogél dhe Opterushé”, me Nr.
prokurimi: 623.17.024.5-2-1 (& datés 14.06.2017, n& pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kxyesues
2. Petrit Haxhijaba, anétar

3.  Muharem Morina, anétar

IL Komisioni ka pér detyré gé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

[,  Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& perfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2.  Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




